Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao requerimento n° 1295/2019, requeiro ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, c/c a Secretaria de Meio Ambiente, roçada do mato alto na área verde, frente a Rua

Projetada Dois, no Bairro do Feital (fotos).

REQUERIMENTO N° 205/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO W 1295/2019,
REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, C/C A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, ROÇADA DO
MATO ALTO NA ÁREA VERDE, FRENTE A RUA PROJETADA DOIS,
NO BAIRRO DO FEITAL (FOTOS).

PROTOCOLO GERAL N° 245/2020

	 77 .5"+
Data: 27/01 2020 - Horário: 15:30

N.,ágeador ;retive résar • F

111111111111111111111 11111 	 TY.C.14.5•115.1.41■•••

Senhor Presidente:

Considerando que, no referido local, estão alocadas as casas provisórias da Prefeitura;

Considerando que, o mato alto, além da poluição visual, causa insegurança aos moradores, pois o

local é escuro devido a iluminação precária, e o mato alto pode servir como esconderijo para

praticas de delitos;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Meio Ambiente, roçada do mato alto na área verde, frente a Rua Projetada Dois, no

Bairro do Feital (fotos).

Pindamonhanga 27 'aneiro de 2020

CARLOS 	MAGRÃO

EREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2